
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ KAI
    ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ
    ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
    ΓΕΝ.Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞ. ΠΡΟΓΡΑΜΜ., ΠΕΡΙΦ.ΠΟΛΙΤ. & ΔΗΜΟΣ.ΕΠΕΝΔ.       
    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
    ΤΜΗΜΑ  Α'
    ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ: Δ. ΓΡΟΥΖΗΣ

    Ταχ. Δ/νση     : Πλ. Συντάγματος        ΤK : 101 80
    Πληροφορίες : Β. ΠΑΠΠΑ v.pappa@mnec.gr
    Τηλέφωνο     : 210-3332941

         
Αθήνα : 19/12/2013 
Αρ.Πρ. : 57438/ΔΕ-7370

ΠΡΟΣ : Βλ.Πίνακα Αποδεκτών

                                                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ
 ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :                                    

1. Εγκρίνουμε την ένταξη στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2013, στη ΣΑΕ 019/8 των έργων  με τα 
αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.

2. Έγκρίνουμε την απένταξη απο το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2013, απο τη ΣΑΕ 019/8 του 
έργου με κωδικό 2012ΣΕ01980294.

3. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 00 της ΣΑΕ-019/8, οπότε παύει  να ισχύει η παρούσα 
απόφαση.

4. Η Τράπεζα της Ελλάδος στην οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση μπορεί από την υπογραφή της να 

                                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε            

1. Τις διατάξεις,
     α) της νομοθεσίας που διέπει  τις Δημόσιες Επενδύσεις και ειδικότερα τις διατάξεις του Ν. 2212/52 (Α266), 
των  Ν.Δ. 2957/54 και 4355/64 και των Β.Δ. 120/60 (Α30) και 498/60 (Α109).
     β) τις διατάξεις των Ν. 2218/94, 2240/94, 2307/95, 2503/97, 2672/98, 2738/99.
     γ) του Ν. 2362/95 (Α 247) "Περί Δημοσίου Λογιστικού Ελέγχου των δαπανών του Κράτους και άλλες 
διατάξεις".
     δ) του άρθρου 29Α του Ν. 1558/85 (Α 137) που προστέθηκε με το άρθρο 27 του Ν. 2081/92 (Α 154), όπως το 
πρώτο εδάφιο της παραγράφου 2 αυτού αντικαταστάθηκε με το άρθρο 1, παρ. 2 του Ν. 2469/97 (Α΄ 38).
     ε) του άρθρου 90 του "Κώδικα για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα", που κυρώθηκε με το άρθρο 
πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ Α'98) 
     στ) το Π.Δ. 178/2000(ΦΕΚ Α΄165/14.07.2000) "Οργανισμός Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας".
    ζ) το Π.Δ 118/2013 (ΦΕΚ Α΄ 152/25.06.2013) "Τροποποίηση του Π.Δ. 85/2012 (Α' 141) και μετονομασία του 
Υπουργείου Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων σε  Υπουργείο Ανάπτυξης 
και Ανταγωνιστικότητας".
   η) το Π.Δ. 119/2013 (ΦΕΚ Α΄ 153/25.06.2013) "Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών".
2. Ο Ν. 3845/2010 "Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού στήριξης της ελληνικής οικονομίας από τα κράτη - 
μέλη της Ζώνης του ευρώ και το Διεθνές Νομισματικό Ταμείο".
3. Η Κ.Υ.Α. 2/51571/0020/30.07.10 των Υπουργών Οικονομικών και Οικονομίας Ανταγωνιστικότητας και 
Ναυτιλίας "Σύσταση Λογαριασμού για την Εθνική Συγχρηματοδότηση των Διαρθρωτικών Ταμείων και του 
Ταμείου Συνοχής".
4. Τον προϋπολογισμό και το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 2013.
5. Την απόφαση με αριθμό ΧΔ 9035/30-7-73  "Περί γενικών διατάξεων που αναφέρονται στην εκτέλεση, 
χρηματοδότηση κ.λπ. έργων και μελετών του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων".
6. Τις προτάσεις με αυτόματη καταχώρηση στο ΟΠΣ (α.α 7275, 7285, 7288, 7317, και 7289), τις σχετικές 
αποφάσεις ένταξης και την απόφαση απένταξης των αρμόδιων Διαχειριστικών Αρχών.

Αριθμός Απόφασης : 1835       

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ: ΒΛΓΞΦ-ΕΕΣ



εκτελεί εντολές κατανομής χρηματοδότησης του Υπουργείου Ανάπτυξης & Ανταγωνιστικότητας μέχρι του ύψους
των πιστώσεων που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση  για το παρακάτω έργο.

ΑΔΑ: ΒΛΓΞΦ-ΕΕΣ



Α/Α Κωδικός / MIS Ονομασία Προϋπολογισμός
Ετήσιες

Πιστώσεις
Πληρωμές

Προηγ. Ετών Υπόλοιπο

 .00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 73,800.00

 .00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 73,800.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00
 .00

 .00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 73,800.00

 .00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 73,800.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΩΡΙΜΑΝΣΗΣ ΕΡΓΟΥ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 
ΔΗΜΟΥ ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΛΕΙΨΩΝ

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ XΑΛΚΙΔΕΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 
ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜ
ΕΝΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ
ΠΑΡΟΧΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΑΝΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕ ΤΗ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΩΝ 
ΦΟΡΕΩΝ «ΟΠΕ Α.Ε.» ΚΑΙ 
«ΕΠΕΝΔΥΣΤΕ ΣΤΗΝ 
ΕΛΛΑΔΑ Α.Ε.» ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

Σύν.Α

Σύν.Α

Σύν.Α

Σύν.Α

Σύν.Α

Άλ Δαπ

Άλ Δαπ

Άλ Δαπ

Άλ Δαπ

Άλ Δαπ

2012ΣΕ01980294

2013ΣΕ01980034

2013ΣΕ01980035

2013ΣΕ01980036

2013ΣΕ01980037

1

2

3

4

5

393718

464776

464775

464804

464104

Πιστώσεις Τριμήνων

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

1o 2o 3o 4o

ΑΔΑ: ΒΛΓΞΦ-ΕΕΣ



 .00  223,800.00

Κ. Χατζηδάκης

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 .00  .00  .00  .00 223,800.00  .00ΣΥΝΟΛΟ
ΑΔΑ: ΒΛΓΞΦ-ΕΕΣ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση

   1. Υπουργείο Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας
    - Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου                                                  1
      Ακαδημίας 42, 106 72 Αθήνα
    - Δ/νση Οικονομικού - Τμήμα Α'                                                             1
    - ΜΟΔ Α.Ε.
      Λουίζης Ριανκούρ 78Α 115 27 Αθήνα                                                         1
    
2. Γενικό Λογιστήριο του Κράτους                                                           1
    Δ/νση 20η - Τμήμα Δ'
    Πανεπιστημίου 37, 101 65 Αθήνα

Εσωτερική Διανομή
1. Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων 
    - Τμήμα Α                                                                                                         1

ΑΔΑ: ΒΛΓΞΦ-ΕΕΣ


